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"6' Strana: 121

Dod6vatel' teO: 31113262

ASFALT, sro

Mlynskd 946137

052 01 Spi5sk6 Nov6 Ves
Prevadzka:

Tel. : 053144251 81 Fax. :

Pena2nf ustav: SLSP SNV
e isto uctu/kod'. 0522960076/0900

IBAN: SK1 1 09000000000 522960076
DIC: 2020504728 Stredisk o: 754
lC DPH: SK2020504728 SWIFT: GIBASKBX

Vlo2ka cislo 6673A/

Objedndvka c./d5tum: /
Dodaci list c.:

Sp0sob dopravy:

Forma uhrady: PP

KonSt. symbol: 0308 FAKTURA c.: 02011/085
Variabilnli symbol: 0201 1 085

ICO: 00329282Odberatel':

Mesto Krompachy

N5mestie Slobody 1

453 42 Krompach

Tel.: Fax:

Dtc 2021 331488

te opn:

tt,tE{sTSKr

-.Lfl-*-l 1.'!fi- ?f111
dieto aptsu,

D6tum splatnosti: 25.10.2011
Ddtum vyhotovenia: 18.10.2A11
Danovd povinnost'. 14.10.2011
D6tum dodania. 14.10.2O11

Fakturujeme V5m MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava o/o Celkom
Fakturujeme Vam za vykonane

stavebne prdce na akcii "Rekonstrukcia

miestnych komunikdcif a oprava mostov-
- povodne - prfjazd wtS t-ttavn6 ulica
Krompachy" podl'a prilo2eneho supisu
vykonanfch prac

lnformatfvna ciastka celkom : 196 944,81 SKK
Konverznli kurz : 1 EUR = 30, 1260 SKK

1,000

V sadzbe z6kladnej

V sadzbe zniZenej

Oslobodene

Mimo DPH

Celkom

5 447 ,91 20,00

ZAKIad DPH

089,562

DPH

6 537,37

Celkom

5 447,91

0,00

0,00

0,00

5 447.81

089,56

0,00

089.56

537,37

0,00

0,00

0.00

6 537,37 EUR

Vystavil: lng. Sarnovskd Ol'ga
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